ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв –  шестьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

21 ноября2023 года                               № 476

г.Котовск

О приостановлении действия отдельных положений Положения «О бюджетном
устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденного решением
Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от

28.07.2011 № 255«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве
и бюджетном процессе в городе Котовске»

Рассмотрев проект решения «О приостановлении действия отдельных

положений Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе
Котовске», утвержденного решением Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области от 28.07.2011 № 255 «Об утверждении Положения
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске»,
представленный администрацией города, в соответствии с частью 1 статьи 4
Федерального закона от 02.11.2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи
96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия
отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об
установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в 2024 году» и учитывая заключение городского Совета

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1.  Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года

действие части 3 статьи 31, части 1 статьи 37 (в части предоставления
муниципальных гарантий на основании решения городского Совета о
бюджете города на очередной финансовый год и плановый период),
абзаца восьмого части 1 статьи 55, абзаца восьмого части 2 статьи 58,
части 1 статьи 61 (в части утверждения расходов на программы
предоставления гарантий города на очередной финансовый год)
Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске,
утвержденного решением Котовского городского Совета народных депутатов от
28.07.2011 №255«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в городе Котовске».
           2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования в бюллетени «Вестник города Котовска» и

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания « Про
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(https://prokotovsk.ru/).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства
городского Совета народных депутатов (Прохоровский В.С.).

Глава Председатель Котовского
города Котовска городского Совета народных депутатов
                      А.М.Плахотников                                                       А.В.Кочетков

	О приостановлении действия отдельных положений Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденного решением Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.07.2011 № 255«Об утверждении Поло...
	и бюджетном процессе в городе Котовске»
	Рассмотрев проект решения «О приостановлении действия отдельных положений Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденного решением Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.07.201...